

МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ



ПРИКАЗ

15.	01.	202	1

г. Москва

	2	
N_{0}	\mathcal{J}	

О кадровом резерве Статкомитета СНГ

В соответствии с внесенными изменениями в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей в Межгосударственном статистическом комитета СНГ от 10 сентября 2019 года N = 19 и Положения о кадровом резерве Межгосударственного статистического комитета СНГ, утвержденного приказом от 5 ноября 2019 года N = 26 приказываю:

- 1. Включить в кадровый резерв Межгосударственного статистического комитета СНГ, сформированный по результатам аттестации (протокол № 3 от 14 января 2021 года) в соответствии с п.7 подпункт б) Положения о кадровом резерве Статкомитета СНГ, работников Статкомитета СНГ согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Управлению делами (Быковой С.И.) обеспечить учет кадрового резерва Статкомитета СНГ.
- 3. Информационно-издательскому управлению (Смирновой И.П) в двухдневный срок разместить приказ о кадровом резерве на официальном сайте Статкомитета СНГ.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника Управления делами Гулидова А.Д.

Maul

Председатель Статкомитета СНГ

В.Л.Соколин

Приложение к приказу от 15 миваря 2021 № 3

СПИСОК сотрудников Статкомитета СНГ, включенных в кадровый резерв

№	Фамилия,	Занимаемая должность, отдел,	Должность
п/п	имя, отчество	управление на момент включения в	кадрового резерва
		кадровый резерв	

Информационно-издательское управление

1. Зотова

Ирина

Александровна

ведущий специалист отдела издания и распространения

информации

специалист-эксперт

Управление делами

2. Егорова Надежда Васильевна Специалист-эксперт финансовоэкономического отдела консультант